PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

                                                 Portaria nº 1062/24 de 02.12.24.

NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR

E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DA CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 15/24.

O Prefeito do Município de Bom Retiro – SC., no uso de suas

atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal para

atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público;

Resolve:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial para realização e acompanhamento do seguinte Edital de

Chamamento Público:

- EDITAL CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 15/24 - PARA ADMISSÃO DE

PROFESSORES EDUCAÇÃO INFANTIL – 30 HORAS, MONITORES 40 HORAS E

SERVENTES 40 HORAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E CADASTRO DE

RESERVA PARA O ANO LETIVO DE 2025;

Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores para compor a referida Comissão Especial:

I – Joelma Menegaz, matrícula nº. 6467;

II – Fabiana Claudio da Silva Ribeiro, matrícula nº. 72877;

III – Eduarda Aparecida da Silva Machado Dalapria, matrícula nº. 155837.

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro, 02 de dezembro de 2024.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na data supra

MARCIA MARIZA HEMKMAIER FERNANDES

Sec. Mun. de Adm. E Fazenda